证券代码：601825    证券简称：沪农商行    公告编号：2024-002

上海农村商业银行股份有限公司

关于董事任职资格获监管机构核准的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

上海农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到

《国家金融监督管理总局上海监管局关于核准上海农商银行刘运宏

任职资格的批复》（沪金复〔2023〕331 号），国家金融监督管理总

局上海监管局已核准刘运宏先生的公司独立董事任职资格。

刘运宏先生的简历详见附件。

特此公告。

上海农村商业银行股份有限公司董事会

2024年 1 月 4 日

附件：

刘运宏先生的简历

刘运宏，男，1976年 11月出生，博士研究生学历，法学博士学

位，经济学博士后、法学博士后，研究员。现任中国人民大学国际并

购与投资研究所副所长，前海人寿保险股份有限公司（上海）研究所

所长，中国上市公司协会并购融资委员会副主任、独立董事专业委员

会委员，中国人民大学、华东政法大学等校兼职教授和博士、硕士研

究生导师，国金证券股份有限公司独立董事、上海电气集团股份有限

公司独立董事、交银国际信托有限公司独立董事。曾任国泰基金管理

有限责任公司法务主管，上海证券交易所博士后，航天证券有限责任

公司投资银行部总经理，华宝证券有限责任公司总裁助理、投资银行

部总经理。